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BRAZIL

COLOMBIA

ECUADOR

PERU

SOUTHERN CONE

CARIBBEAN

CENTRAL AMERICA & MEXCIO

Natália Maciel | IOM |
nmaciel@iom.int

Jussara Assaf | UNODC |
jussara.derezendeassaff@un.org

Ana Martín | IOM |
ammartin@iom.int

Julian Quinchey | UNODC |
julian.quincheyaya@un.org

Tatiana Robayo | IOM |
tarobayo@iom.int

Mariana Mendiola | UNHCR |
mendiola@unhcr.org

Katty Flores | PLAN INTERNATIONAL |
katty.flores@plan-international.org

Joel Jabiles | IOM |
jjabiles@iom.int

Jenifer Flores | UNODC |
jenifer.floressena@un.org

Juliana Bello | UNHCR |
belloj@unhcr.org

Lucía Galoppo | CAREF |
lucia@caref.org.ar

Laura Estomba | IOM |
lestomba@iom.int

Irene Van Rij | UNHCR |
vanrij@unhcr.org

Alena Samanez | IOM |
ssamanez@iom.int

Maria de Gutierrez Ortiz | UNODC |
lourdes.gutierrez@un.org

NO DESIGNATED FOCAL POINTS

Ana Carla Llanco | UNHCR |
llanco@unhcr.org

Richard Arana | IOM |
rarana@iom.int

Raquel Cadena | MUNASIM 
KULLAKITA FOUNDATION |
rcadena@munasimkullakita.org

Joeri Arion | IOM |
jarion@iom.int

Vanessa Foronda | IOM |
vforonda@iom.int

SECTOR IS NOT ACTIVE

Gumercindo Vasquez | IOM |
gvasquez@iom.int

Lissette Reyes | UNODC |
lissette.reyessegura@un.org

Shellah Franceschi  | IOM |
shfranceschi@iom.int

Eugenia Contarini | UNHCR |
contarin@unhcr.org

Sandra Perroni | EL PASO |
ong.elpaso@gmail.com

Cinthia Veiga | IOM |
cveiga@iom.int

Eraina Yaw | IOM |
eyaw@iom.int

Miriam Aertker | UNHCR |
aertker@unhcr.org

Jewel Ali | IOM |
jali@iom.int

Maria de Gutierrez Ortiz | UNODC |
lourdes.gutierrez@un.org

ARGENTINA

ARUBA

COSTA RICA

BOLIVIA

CURAÇAO

MEXICO

PARAGUAY

DOMINICAN REPUBLIC

PANAMA

URUGUAY

GUYANA

TRINIDAD AND TOBAGO

HUMAN TRAFFICKING AND SMUGGLING 
CONTACTS

SUB-REGIONAL LEADS

CHILE

Verónica Silva | IOM |
vsilva@iom.int

NATIONAL LEADS

Dayan Corrales | IOM |
dcorrales@iom.int

Mar Companys  | UN WOMEN |
mar.companys@unwomen.orgREGIONAL LEADS


